
-' .KA
, r\ rrlA PO"N'U <.> l.

I ~r r, n,,~1\'J.;J,: SV.JPSv. i

" ',~ K T O . 4
. \ Bah, V\<::~l";'i.l\::nte 6

16-20U 6tUPSK u' 98405935 •
, tel 59 84 05 930, fax 5 Zarządzenie nr R/0210/92112

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 7 listopada 2012 roku

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Filologiczno - Historycznym
w Instytucie Polonistyki

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co następuje:

§1

Na Wydziale Filologiczno - Historycznym w instytucie Polonistyki z dniem ] października 2012 r.
likwiduje się dotychczasową strukturę organizacyjną i tworzy się:

1) Zakład Teatru, Filmu i Kultury Medialnej,
2) Zakład Antropologii Literatury i Badań Kaszubsko - Pomorskich,
3) Zakład Językoznawstwa i Edukacji Polonistycznej,
4) Zakład Historii Literatury do XIX wieku,
5) Zakład Modernizmu i Literatury Najnowszej,
6) Zakład Teorii Literatury i Badań Kulturoznawczych,
7) Pracownia Dokumentacji Teatru w Słupsku.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(l)E TOR

dr hab., ~ nadzw.


